Installation leicht gemacht
Der universelle Steckfitting für Kunststoff- und Metallrohre
287
Steckfitting für Trinkwasser- und Heizungsanlagen
>B< Push ist ein universell einsetzbarer Stecktiffing aus bleiarmem Messing (Pb < 0,2 %), der Rohre ganz
unterschiedlicher Materialien verbindet: Kupfer-, C-Stahl-, Mehrschichtverbund- und PE Kunststoffrohr.
Das werkzeugfreie Zusammenfügen und die volle Drehbarkeit erleichtern die Installation in beengten
Bausituationen, insbesondere in bewohnten Objekten.

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64000 BM8002G0150400 15mm x 1/2" 5 130
64001 BM8002G0150600 15mm x 3/4" 5 120
64002 BM8002G0160400 16mm x 1/2" 5 130
64003 BM8002G0200400 20mm x 1/2" 5 100
64004 BM8002G0220600 22mm x 3/4" 5 80
64005 BM8002G0250600 25mm x 3/4" 5 60
64006 BM8002G0260600 26mm x 3/4" 5 60
290
BM8090
Winkel 90°
Coude 90°

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64020 BM8090G0150400 15mm x 1/2" 10 150
64021 BM8090G0160400 16mm x 1/2" 10 150
64022 BM8090G0160600 16mm x 3/4" 10 120
64023 BM8090G0180400 18mm x 1/2" 10 120
64024 BM8090G0180600 18mm x 3/4" 10 100
64025 BM8090G0200600 20mm x 3/4" 10 90
64026 BM8090G0220400 22mm x 1/2" 10 100
64027 BM8090G0220600 22mm x 3/4" 10 80
64028 BM8090G0250600 25mm x 3/4" 5 70
64029 BM8090G0260600 26mm x 3/4" 5 70
292
BM8092G
Winkel 90°, AG
Coude 90°, male
Gomito 90°, maschio
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64040 BM8092G0150400 15mm x 1/2" 10 150
64041 BM8092G0160400 16mm x 1/2" 10 150
64042 BM8092G0160600 16mm x 3/4" 10 120
64043 BM8092G0180400 18mm x 1/2" 10 120
64044 BM8092G0180600 18mm x 3/4" 10 100
64045 BM8092G0200600 20mm x 3/4" 10 90
64046 BM8092G0220600 22mm x 3/4" 10 80
64047 BM8092G0250600 25mm x 3/4" 5 70
64048 BM8092G0260600 26mm x 3/4" 5 70
293
BM8130
T-Stück egal
Té
T
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64050 BM8130 0121212 12 mm 10 150
64051 BM8130 0151515 15 mm 10 130
64052 BM8130 0161616 16 mm 10 120
64053 BM8130 0181818 18 mm 10 90
64054 BM8130 0202020 20 mm 10 80
64055 BM8130 0222222 22 mm 10 60

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64080 BM8130G0150415 15mm x 1/2" x 15mm 5 90
64081 BM8130G0160416 16mm x 1/2" x 16mm 5 80
64082 BM8130G0200420 20mm x 1/2" x 20mm 5 70
64083 BM8130G0220422 22mm x 1/2" x 22mm 5 60
64084 BM8130G0220622 22mm x 3/4" x 22mm 5 60
64085 BM8130G0250625 25mm x 3/4" x 25mm 5 40
64086 BM8130G0260626 26mm x 3/4" x 26mm 5 40
64087 BM8130G0280828 28mm x 1" x 28mm 5 30
295
BM8130
T-Stück, reduziert
Té, réduit

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64120 BM8240G0150400 15mm x 1/2" 5 150
64121 BM8240G0150600 15mm x 3/4" 5 120
64122 BM8240G0160400 16mm x 1/2" 5 150
64123 BM8240G0200400 20mm x 1/2" 5 120
64124 BM8240G0220600 22mm x 3/4" 5 100
64125 BM8240G0250600 25mm x 3/4" 5 80
64126 BM8240G0260600 26mm x 3/4" 5 80
64127 BM8240G0260800 26mm x 1" 5 80
298
BM8243
Reduziernippel
Mamelon réduit

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64140 BM8243G0120400 12mm x 1/2" 5 160
64141 BM8243G0120800 12mm x 1" 5 120
64162 BM8243G0140400 14mm x 1/2" 5 140
64142 BM8243G0150400 15mm x 1/2" 5 150
64143 BM8243G0150600 15mm x 3/4" 5 120
64144 BM8243G0150800 15mm x 1" 5 100
64145 BM8243G0160400 16mm x 1/2" 5 150
64146 BM8243G0160600 16mm x 3/4" 5 120
64147 BM8243G0160800 16mm x 1" 5 100
64163 BM8243G0170400 17mm x 1/2" 5 150
64148 BM8243G0180400 18mm x 1/2" 5 130
64149 BM8243G0180600 18mm x 3/4" 5 120
64150 BM8243G0180800 18mm x 1" 5 90
64151 BM8243G0200400 20mm x 1/2" 5 120
64152 BM8243G0200600 20mm x 3/4" 5 110
64153 BM8243G0200800 20mm x 1" 5 90
64154 BM8243G0220600 22mm x 3/4" 5 110
64155 BM8243G0220800 22mm x 1" 5 80
64156 BM8243G0250400 25mm x 1/2" 5 100
64157 BM8243G0250600 25mm x 3/4" 5 90
64158 BM8243G0250800 25mm x 1" 5 80
64159 BM8243G0260600 26mm x 3/4" 5 90
64160 BM8243G0260800 26mm x 1" 5 80
64161 BM8243G0280800 28mm x 1" 5 70
300
BM8270
Muffe
Manchon

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64180 BM8270G0120400 12mm x 1/2" 5 150
64198 BM8270G0140400 14mm x 1/2" 5 170
64181 BM8270G0150400 15mm x 1/2" 5 150
64182 BM8270G0150600 15mm x 3/4" 5 120
64183 BM8270G0160400 16mm x 1/2" 5 150
64184 BM8270G0160600 16mm x 3/4" 5 120
64199 BM8270G0170400 17mm x 1/2" 5 140
64185 BM8270G0180400 18mm x 1/2" 5 140
64186 BM8270G0180600 18mm x 3/4" 5 130
64187 BM8270G0200400 20mm x 1/2" 5 130
64188 BM8270G0200600 20mm x 3/4" 5 120
64189 BM8270G0220400 22mm x 1/2" 5 130
64190 BM8270G0220600 22mm x 3/4" 5 120
64191 BM8270G0220800 22mm x 1" 5 90
64192 BM8270G0250400 25mm x 1/2" 5 100
64193 BM8270G0250600 25mm x 3/4" 5 90
64194 BM8270G0250800 25mm x 1" 5 80
64195 BM8270G0260600 26mm x 3/4" 5 90
64196 BM8270G0260800 26mm x 1" 5 80
64197 BM8270G0280800 28mm x 1" 5 70
302
BM8301
Kappe
Bouchon

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64230 BM8472G0150400 15mm x 1/2" 5 100
64231 BM8472G0160400 16mm x 1/2" 5 100
64232 BM8472G0180400 18mm x 1/2" 5 90
64233 BM8472G0180600 18mm x 3/4" 5 70
64234 BM8472G0200600 20mm x 3/4" 5 60
64235 BM8472G0220600 22mm x 3/4" 5 60
304
BM850
Lösewerkzeug
Outil pour demontage

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64242 BMINSERTMLP16 16 mm 10 500
64244 BMINSERTMLP20 20 mm 10 350
64246 BMINSERTMLP25 25 mm 10 220
64247 BMINSERTMLP26 26 mm 10 220
BMINSERTPEX
Stützhülse für PEX-Rohre
Douille de renforçage pour tube PEX
Bussola di rinforzo per tubo PEX
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
64252 BMINSERTPEX16 16 mm 50 500
64254 BMINSERTPEX20 20 mm 50 500
Generalimport
Hagackerstrasse 10
CH-8953 Dietikon ZH
Schweiz / Suisse / Switzerland